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Årsmøde 2014
For første gang siden fusionen i september 2013 var medlemmerne i
Ommersyssel Jagtforening samlet til årsmøde på Heidis Kro i Harridslev.

Det skete torsdag den 20. februar. Der deltog godt 80 medlemmer. På
mødet hørte de formand Jesper Andersens beretning om foreningens
virke fra stiftelsen sidste efterår og til nu. Derudover fortalte han lidt om,
hvad det kommende år byder på i den ny forening. Et væld af aktiviteter
lige fra madlavning til jagtfeltskydning, madlavning, hundetræning,
kvivkursus, jagter og vinsmagning. Et væld af aktiviteter til dem som har lyst
at deltage. Til slut takkede Jesper de tidligere besyrelser, formænd og
medlemmer for det store arbejde med at stifte den ny forening.

Derefter tog kasserer Tommy over og fremlagde foreningens økonomiske
status. Det viste sig at foreningen har en rigtig god økonomi og
kassebeholdnig.



4

Så var der tid til handel med MB Jagt, Hobro som var kommet med et hav
af gode tilbud. Der blev kigget trofæer, danske og udenlandske og stemt
på de bedste.

Det amerikanske lotteri blev hurtig udsolgt. Her skal lyde en stor tak til alle
vores sponsorer for de flotte gaver.

Der blev solgt lodder i konkurrencen om at vinde bukkejagten i Albæk
Spulefelt. Lars Foersom vandt den første måned og Jacob Hald nr. 2
måned.

En stor tak til samtlige sponsorer for de flotte gaver, hvoraf nogle nævnes
herunder.

Årets danske trofæ blev vundet af Kaj Jepsen for en flot kronhjort skudt
mellem Hald og Spentrup. Præmien i år var en skydestige til en værdi af
1700 kr. fra Randers Maskinfabrik v. Bo, Mads og Ove Nielsen.

Årets udenlandkse trofæ blev vundet af Freddy Brixen for et Afrika trofæ.
Udover et diplom fik Freddy tre flasker rødvin til en værdi af 500 kr. sponso-
reret af AGCO A/S og Bo Gade.

Jacob Tams fik et
gavekort til Randers
Jagt&Fiskeri for flest
krageben.

Alt i alt en rigtig god
aften med masser af
snak, gode handler,
flotte trofæer og en
god stemning.

/Casper Andersen

Ordinær Generalforsamling 2015
Ommersyssel Jagtforening

Medlemmer af Ommersyssel Jagtforening, vil blive indbudt til den første
generalforsamling i den nye forening i  februar 2015.

Dato og sted vil blive annonceret på hjemmesiden og i bladet Jæger.

Mvh. bestyrelsen
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Jagt ved Fjorden
Ommersyssel Jagtforening har efer sammenlægningen fået jagtretten på
endnu større digestrækninger. Udover arealerne ved diget i Skalmstrup og
spulefeltet i Albæk kan der nu også drives jagt på digerne ved Øster
Tørslev. Alle tre arealer ligger lige ud til fjorden, og der er som regel en del
vildt alle steder.

Betalingsfristen er i år senest den 1.4.2014. Og prisen er i år kr. 350,00 inkl.
Rundstykker, kr. 250,00 for ungdomsmedlemmer.

Der er fortrinsret for dem der var med forrige år, men betaler du ikke senest
1/4 så vil din plads blive tilbudt en anden. Bemærk der er nu oprettet en
venteliste til denne jagt. Nye deltagere skal henvende sig til formanden for
jagtudvalget for optagelse på ventelisten.

Regler for deltagelse:

1. Der  meldes  fra hvis man ikke kan komme,  senest
tirsdag aften kl. 20.00 til Gert på 23 23 39 46

2. Vi mødes ved hytten i Skalmstrup kl. 9.30.
Her vil vi sørge for rundstykker. Medbring selv kaffe.

Der vil i år blive afholdt 4 efterårsjagter ved fjorden på følgende datoer:

Søndag, den   5.  oktober
Søndag, den  19. oktober
Søndag, den     9.  november (Fælles medlemsjagt med særskilt tilmelding)
Søndag, den  30. november

Bemærk ved manglende afbud vil du blive opkrævet kr. 50,-. Dette tiltag
har været nødvendigt, da en del ikke har overholdt dette.

Der kan tages gæster med, men kun hvis der er ledige pladser. Ring til
Gert onsdag før jagten, om dette.

Alle medlemmer af foreningen, har i øvrigt ret til at udøve trækjagt på
digerne. Husk dog først at indløse trækjagtskort ved formand Jesper.

Jagt ved flugtskydningsbanen i Øster Tørslev
I 2014 er de to jagter ved flugtskydningsbanen i Øster Tørslev fællesjagter
for alle foreningens medlemmer. Tilmelding efter først til mølle princippet
og maks. 20 delagere. Mere info på hjemmesiden til efteråret.

25. oktober (Fælles medlemsjagt med særskilt tilmelding)
29. november (Fælles medlemsjagt med særskilt tilmelding)
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Fjordhytten
Fjordhytten i Skalmstrup bliver flittigt brugt i forbindelse med efterårets jagter
ved fjorden. Hytten ligger kanon med udsigt over fjorden.

For at vi kan bruge hytten igen i 2014, har vi en arbejds- og rengøringsdag,
så hytten er klar til den nye jagtsæson. Hvis du er med i jagten ved fjorden,
og har lyst til at bruge et par timer i hyggeligt samvær med dine jagt-
kammerater, så mød op og giv en hånd med. Man må meget gerne give
Bruno besked inden dagen, om at man har tænkt sig at møde op. Tid og
sted: Lørdag den 23. august 2014 kl. 10.00 ved Fjordhytten i Skalmstrup.

Husk at melde afbud - ellers koster det en bøde på kr. 50,00. /Bruno

Dagjagt på Gjessinggård
Vi kan desværre ikke oplyse nogen dato for denne jagt endnu. Formentlig
bliver det en januarjagt på kokke og snepper. Desuden vil de af jer, der er
tilmeldt vor SMS service modtage en sådan. Har vi din e-mail adresse vil du
også få en e-mail.

Dato og pris vil også blive annonceret på hjemmesiden og i „Jæger“
under meddelelser, samt hvornår tilmelding starter. /Jagtudvalget
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Lindbjerg skov
Vanen tro starter sæsonen i Lindbjerg Skoven med, at vi mødes til en let
arbejdsdag i skoven. Det bliver i år lørdag den 03. maj kl. 10:00, hvor vi mødes
i skoven ved bommen (kæden ved indkørslen til skoven). Vi skal have set
stigerne efter, have en snak om hvorvidt de står som de skal, aftale nærmere
vedr. fodring af fasaner mv. Det er samtidig en god anledning for evt. nye
deltagere i jagten til at se skoven inden selve jagten. Som der efterhånden er
blevet tradition for, er „skoven“ vært ved en ristet frokost pølse med brød
samt en øl/vand.

Lørdag den 03. maj er også dagen, hvor vi trækker lod om den første runde
af bukkejagten. Dem der måtte være forhindret i at deltage i arbejdsdagen
og dermed ikke møder op til lodtrækningen, vil få tildelt de resterende
pladser i den første runde af bukkejagten. Der må igen i år max. skydes 3
bukke og der må kun jages mandag, onsdag og lørdag. Priserne for at skyde
buk er uændrede. Se priserne i boksen på næste side. Beløbet indbetales på
foreningens konto senest den 1. august. På dagen vil vi aftale de nærmere
detaljer, men priserne er uændrede.

Ved enhver skudafgivelse SKAL en fra bestyrelsen underrettes og ved den
mindste tvivl om anskydning skal en registreret schweisshund tilkaldes.

Her følger navne og numre på tre hundeførere fra Randers området. Man
kan med fordel kode deres telefonnumre ind i sin mobiltelefon. For de af jer
der har en smart-phone, kan jeg varmt anbefale ”jagtappen” der bl.a. giver
mulighed for altid at finde oplysninger på den hundefører, der til enhver tid
geografisk er tættest på dig.

Jens Holger Ryer Jesper Grønlund Michael Ramlau-Hansen
Solsortevej 12 Rugvænget 12 Hedevej 14 - Aarslev
8960 Randers SØ (Assentoft) 8920 Randers NV 8960 Randers SØ
Tlf. 8649 5328/ 4010 0682 Tlf. 8645 4712 / 2148 8349 Tlf. 8649 1540 / 4015 1542

Vedr. tilmelding til den nye sæson, har de jægere der var med sidste år
førsteret til at tilmelde sig. De har indtil den 1. april til at betale.

Ledige pladser efter den 20. april vil blive tilbudt dem der står på venteliste i
den rækkefølge de er skrevet op. Hvis man vil følge med i, hvor på ventelisten
man står, er man altid velkommen til at kontakte Jacob på:
jh@carpetcare.dk.

Da der er en del medlemmer af vores nye forening der ikke har mulighed for
at komme på jagt, er det blevet besluttet at én af de 6 efterårsjagter (jagten
den 06. december) i kommende sæson bliver en foreningsjagt, hvor alle
foreningens medlemmer har mulighed for at tilmelde sig efter først-til-mølle
princippet. Hvor, hvor mange og hvornår man kan tilmelde sig vil jagt-
udvalget skrive mere om på hjemmesiden når tiden nærmer sig. Dog kan jeg
allerede nu fortælle, at prisen vil være kr. 400 pr. person.
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For at sikre lidt ekstra liv i skoven, sætter vi hvert år som bekendt et par hånd-
fulde fasaner ud. Derfor vil jeg bede alle de deltagere i efterårsjagterne, der
ikke kommer til arbejdsdagen den 03. maj, om at ringe til Bruno, der så vil
uddelegere det arbejde, der nødvendigvis skal laves, for at sikre os alle nogle
dejlige jagtoplevelser til efteråret. Bruno har lovet at koordinere arbejdet
således at det f.eks. ikke er folk der kommer langvejs fra, der bliver bedt om at
hjælpe med fodringen.

Nedlagt vildt på efterårsjagterne sælges på auktion efter jagterne. Undtaget
herfra er naturligvis sneppen, der tilfalder skytten. Vedr. nedlagt råvildtskal det
nævnes, at skytten har pligt til at købe dyret til nedennævnte priser. Alterna-
tivt sælges dyret på auktionen for højeste bud over minimumsprisen.

Vi minder om, at der hele sæsonen er fri jagt på ræv, due, krage og skade. Vi
henstiller dog til, at man laver så lidt uro i skoven når man er af sted, så vildtet
ikke forstyrres unødigt. Og beder indtrængende om at man afholder sig fra at
udøve den frie jagt i dagene op til fællesjagterne i skoven. Husk at indberette
alt nedlagt vildt til Jacob.

Sidste år havde vi igen et par jagter, hvor folk havde fået afslag på at tage
en gæst med - men når det kom til stykket, kunne der have været plads, hvis
folk havde husket at melde forfald. Det har naturligt nok affødt en del util-
fredshed. Derfor skal vi indskærpe, at man også i år er forpligtet til at melde
afbud, hvis man er forhindret i at deltage i en af jagterne. Afbud kan gives til
Jacob indtil tirsdag kl. 17:00, hvor jagten ligger om lørdagen.

Hvis man undlader at melde afbud rettidigt, vil man blive afkrævet et beløb
på 100,-, svarende til prisen for en gæsteplads. Ønsker man at have en gæst
med, hører man først Jacob om der er plads til en gæst på den ønskede jagt.

Der vil  i år blive afholdt 5 ”almindelige” jagter og én foreningsjagt i skoven,
og sæsonen sluttes vanen tro af med gule ærter til den sidste jagt i januar.

Prisen for jagten: 
1.400 for  5 efterårsjagter /

400 for foreningsjagten 6. december
850 for ungdomsmedlemmer
250 for bukkejagten
100 pr. gæst

Jagterne afholdes følgende dage: 
Lørdag den  11. oktober 2014
Lørdag den  01. november 2014
Lørdag den  22. november 2014
Lørdag den  06. december 2014 (særskilt tilmelding – se tilmelding)
Fredag den  27. december 2014
Lørdag den  10.  januar 2015 (gule ærter)

Alle dage starter vanen tro kl. 09:30 med kaffe, rundstykker og bengæt.

„Knæk og bræk“ På bestyrelsens vegne Bruno Tams og Jacob Hald
/Mail: jh@carpetcare.dk / Tlf. 2612 2266

Vildtpriser:

Bukkejagt
Spids-/gaffelbuk 1.000
Seksender 800

Efterårsjagter
Buk / Rå 500
Lam 350
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Rågeregulering i Randers Kommune
I de sidste par år er jagtforeningerne i Randers Kommune blevet opfordret
af kommunens afdeling for Natur og Miljø til at deltage i rågeregulering i
otte kommunale parker og anlæg. Sammen med det kolde våde forår i
2013 har reguleringen har tilsyneladende været effektiv. Pt. afventer vi at
Lars Maagaard fra Natur og Miljø færdiggør redetællingen, så omfanget
og indhentning af de nøvendige tilladelser fra Naturstyrelsen, Kommune
og Politi kan afgøres.

Hvis alt går som forventet bliver der parole på premieredagen som er 2.
maj. Ommersyssel Jagtforening bliver sandsynligvis også i år tildelt en af de
helt store kolonier, nemlig Skovbakken og desuden Gethers Anlæg.
Underteg koordinerer og organiserer indsatsen, så mindst et par jægere
dagligt besøger kolonierne hver morgen og aften, så kolonierne blev
udsat for maksimalt pres. Reglerne er ret enkle. Der må kun jages med
luftgevær med specifikationer, der lever op til jagtlovens krav, cal 5,5 mm
og 200 m/s. Der bæres gul „rågejæger“ vest under reguleringen og der
udvises stort hensyn til borgere, der færdes i parkerne. Hvis du har skarpe
øjne og et roligt sigte og er interesseret i at være med, eller gerne vil vide
mere, så er du velkommen til at kontakte undertegnede.

Lars Foersom  2093 8934  /  jagt@foersoms.dk

Testskydning med hagl
Hvornår har du sidst set, hvordan dit gevær skyder med forskellige typer af
patroner?
Hvor meget indflydelse har haglstørrelse, chokes, 1. og 2. løb på skud-
billedet?
Passer hastigheden med det lovede?
Chancen er her nu til at få syn for sagen.  Der bliver sat en testbane op
med papirskiver og cronograf.  Vi hjælper så til med at analysere skiverne
bagefter.
Medbring: Haglgevær (med evt. løse chokes).  Ammunition ( rigeligt, så
kan vi eventuelt bytte lidt med hinanden ).
Sted: Ommersyssel Jagtforening  Flugtskydningsbane,

Kærvejen 51a, 8983 Gjerlev j
Dato: Fredag d. 8 august
Tidspunkt: Klokken 18.30-20.30
Tilmelding: Ikke nødvendigt, frit fremmøde.
Evt. spørgsmål til Bjarne Pedersen på tlf.:  60702928
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Vi fører mange 

forskellige produkter 

 dine dyr. F.eks: 

 

Kingsmor Jagthund  
349,- incl. moms 
(12 kg) 

 

LINDBJERLINDBJERLINDBJERLINDBJERLINDBJERG  FG  FG  FG  FG  FORSORSORSORSORSAMLINGSHUSAMLINGSHUSAMLINGSHUSAMLINGSHUSAMLINGSHUS
- de- de- de- de- det lokt lokt lokt lokt lokale mødestale mødestale mødestale mødestale mødestededededed

Skal du fejre fødselsdag, konfirmation, bryllup eller noget helt
andet, så kan du med fordel leje Lindbjerg forsamlingshus.

Nyt nyrenoveret storkøkken, godkendt af Fødevareerhverv, giver alle
muligheder.

Så foruden traditionelle arrangementer kan køkkenet også lejes til
produktion af varer med salg for øje.

Se mere på wwwwwwwwwwwwwww.lindbjerg-f.lindbjerg-f.lindbjerg-f.lindbjerg-f.lindbjerg-forororororsamlingshus.dksamlingshus.dksamlingshus.dksamlingshus.dksamlingshus.dk
Skovvej 1 - Lindbjerg - 8930 Randers NØ - Tlf. 86 44 22 82
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Riffelskydning 2014

Så er vi klar til en ny sæson på riffelbanen i Randers. Mariagervej 200.

 Som alle de andre år møder der flest op lige før bukkejagten, det kan til
tider godt give lidt ventetid, og da der ikke er så megen skydetid i maj, er
det med at i få startet lidt før på sæsonen.

Prisen er stadig 30 kr. for medlemmer og 50 kr. for andre.

Riffeludvalget vil gerne opfordre alle til at møde op banen, for at få
indskudt riflen, og for at få afprøvet alle de jagtrelaterede skyde stillinger.
Vi har mange gange de sidste år hørt om riffeljægere der afgiver skud i
skydestillinger som de ikke har trænet i og derved laver anskydninger.
Mange går fra banen med meget stor selvtillid, fordi de kan ramme i
liggende skydestilling med støtte under riflen. Men kan de også ramme i
andre skydestillinger?

HUSK. Hvis man indskyder andre steder end en godkendt bane, skal man
være opmærksom på at jagttegnsforsikringen, kun dækker under jagt.

Hvis man ikke kan deltage på vore egne skydedage, er man velkommen
til at møde op når de andre foreninger afholder skydninger.
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Der skydes på følgende dage i 2014

(Bemærk de forskellige klokkeslæt!)

27. marts 15-20 Ommersyssel-Galten Vissing

03. april 15-20 Hammershøj- Ørum Mollerup

07. april 15-20 Kronjylland

14. april 15-22 Ommersyssel-Galten Vissing

16. april 15-20 Hammershøj- Ørum Mollerup

26. april 09-13 Ommersyssel-Galten Vissing

28. april 15-22 Kronjylland

30. april               Sidste chance for tilmelding til Udtagelsesskydningen
                              i Hevring. Herefter kun deltagelse uden for konkurrence.

01. maj 17-22 Hammershøj- Ørum Mollerup

12. maj 15-18 Ommersyssel-Galten Vissing

14. maj 15-22 Kronjylland

02. juni 13-17.30 T ræning til Riffelprøven.
Tilmeld ved Holger på 24480133 senest 27-5

05. juni 09-17 Riffelprøve. Tilmeld på www.Jagttegn.dk

15. juni                Feltskydning i Hevring I samarbejde med Kreds 3

15. juli                   Sidste tilmelding til Jagtfeltskydning Ulfborg
                ved Frank på 28729853

11. august 15-18 Hammershøj- Ørum Mollerup

24. august          Jagtfelt skydning i Ulfborg
                   Evt. Svampetur samme dag i det Vestjyske.

Tilmelding v. Frank Nørby på 2872 9853 SENEST 15 JULI
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2014
Ti 1

On 2

To 3

Fr 4

Lø 5 6:34
20:06

Sø 6

Ma 7 1111111111115
Ti 8

On 9

To 10

Fr 11

Lø 12 6:16
20:20

Sø 13 Palmesøndag

Ma 14 16Riffeltræning Ommersyssel 15-22

Ti 15

On 16

To 17 Skærtorsdag

Fr 18 Langfredag

Lø 19 5:58
20:34

Sø 20 Påskedag

Ma 21 172. påskedag

Ti 22

On 23

To 24 Rundvisning på Fjordjagtarealer

Fr 25

Lø 26 5:42
20:48Riffeltræning Ommersyssel 09-13

Sø 27

Ma 28 111111111111111111111888888888888888888888888
Ti 29

On 30

April

19 arbejdsdage ekskl. 4 lørdage

To 1

Fr 2

Lø 3 5:26
21:03Arbejdsdag i Lindbjergskoven 10

Sø 4

Ma 5 19
Ti 6

On 7

To 8

Fr 9

Lø 10 5:11
21:16

Sø 11 Drive-In skue 10:30-14:30 Råby

Ma 12 20Riffeltræning Ommersyssel 15-18

Ti 13

On 14

To 15

Fr 16 Bededag
Bukketræf klubhuset ØT fra 09.00

Lø 17 4:58
21:30

Sø 18

Ma 19 21
Ti 20

On 21

To 22

Fr 23

Lø 24 4:46
21:42

Sø 25

Ma 26 22
Ti 27 Vand & Slæb start træning 19:00

On 28

To 29 Kr. himmelfartsdag

Fr 30

Lø 31 4:37
21:53

Maj

20 arbejdsdage ekskl. 5 lørdage

Sø 1

Ma 2 23Træning til Riffelprøven 13-17.30

Ti 3

On 4

To 5 Riffelprøve 09-17 www.jagttegn.dk

Fr 6

Lø 7 4:31
22:01

Sø 8 Pinsedag

Ma 9 242. pinsedag

Ti 10

On 11

To 12

Fr 13

Lø 14 4:28
22:07

Sø 15 Svensk bjørneprøve Hevring 9.00
Feltskydning i Hevring

Ma 16 25
Ti 17

On 18

To 19

Fr 20

Lø 21 4:28
22:10

Sø 22 DJ’s udvidede apporteringsprøve

Ma 23 26
Ti 24

On 25

To 26

Fr 27

Lø 28 4:31
22:10

Sø 29

Ma 30 27

Juni

20 arbejdsdage ekskl. 4 lørdage

Harridslev
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Ommersyssel Jagtforening

Ti 1

On 2

To 3

Fr 4

Lø 5 4:38
22:06

Sø 6

Ma 7 28
Ti 8

On 9

To 10

Fr 11

Lø 12 4:46
22:00

Sø 13

Ma 14 29
Ti 15

On 16

To 17

Fr 18

Lø 19 4:57
21:50

Sø 20

Ma 21 30
Ti 22

On 23

To 24

Fr 25

Lø 26 5:09
21:39

Sø 27

Ma 28 33333333333333333333333333333311111111111111111111111
Ti 29

On 30

To 31

Juli

23 arbejdsdage ekskl. 4 lørdage

Fr 1

Lø 2 5:22
21:25

Sø 3

Ma 4 32
Ti 5

On 6

To 7

Fr 8 Hagltest 18.30-20.30

Lø 9 5:35
21:10

Sø 10

Ma 11 3333333333333333333333333333333333333333333333333
Ti 12

On 13

To 14

Fr 15

Lø 16 5:49
20:54

Sø 17

Ma 18 34
Ti 19

On 20

To 21

Fr 22

Lø 23 6:03
20:37

Arbejdsdag ved Fjordhytten 10
i Skalmstrup kl. 10

Sø 24 Jagtfeltskydning Ulfborg (svampetur)

Ma 25 333333333333333333333355555555555555555555555
Ti 26

On 27 Besøg hos Østjysk våbenhandel

To 28

Fr 29

Lø 30 6:17
20:19

Sø 31

August

21 arbejdsdage ekskl. 5 lørdage

Ma 1 36
Ti 2

On 3

To 4

Fr 5

Lø 6 6:30
20:01

Sø 7

Ma 8 37
Ti 9

On 10

To 11

Fr 12

Lø 13 6:44
19:42

Sø 14

Ma 15 3333333333333338888888888888888888888888888
Ti 16

On 17

To 18

Fr 19

Lø 20 6:58
19:23

Sø 21

Ma 22 33333333333339
Ti 23

On 24

To 25

Fr 26

Lø 27 7:11
19:05

Sø 28

Ma 29 44444444444444444444444444440000
Ti 30

September

22 arbejdsdage ekskl. 4 lørdage

On 1

To 2

Fr 3

Lø 4

Sø 5

Ma 6

Ti 7

On 8

To 9

Fr 10

Lø 11

Sø 12

Ma 13

Ti 14

On 15

To 16

Fr 17

Lø 18

Sø 19

Ma 20

Ti 21

On 22

To 23

Fr 24

Lø 25

Sø 26

Ma 27

Ti 28

On 29

To 30

Fr 31

O

MB
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2014
36

6:30
20:01

37

6:44
19:42

3333333333333338888888888888888888888888888

6:58
19:23

33333333333339

7:11
19:05

44444444444444444444444444440000

er

l. 4 lørdage

On 1

To 2

Fr 3

Lø 4 7:25
18:47

Sø 5 Jagt ved fjorden
Skalmstrup 9:30

Ma 6 41
Ti 7

On 8

To 9

Fr 10

Lø 11 7:39
18:29Jagt i Lindbjergskoven 9:30

Sø 12

Ma 13 42
Ti 14

On 15

To 16

Fr 17

Lø 18 7:54
18:11

Sø 19 Jagt ved fjorden
Skalmstrup 9:30

Ma 20 43
Ti 21

On 22

To 23

Fr 24

Lø 25 8:08
17:54Fællesjagt Øster Tørslev

Sø 26 Sommertid slutter

Ma 27 44444444444444444444444444444444444
Ti 28

On 29

To 30

Fr 31

Oktober

23 arbejdsdage ekskl. 4 lørdage

Lø 1 7:23
16:39Jagt i Lindbjergskoven 9:30

Sø 2

Ma 3 44444444444444444444444444444445
Ti 4

On 5

To 6

Fr 7

Lø 8 7:38
16:24

Sø 9 Fællesjagt Fjorden 9:30
(særskilt tilmelding)

Ma 10 46
Ti 11

On 12

To 13

Fr 14

Lø 15 7:52
16:12

Sø 16

Ma 17 47
Ti 18

On 19

To 20

Fr 21

Lø 22 8:06
16:01Jagt i Lindbjergskoven 9:30

Sø 23

Ma 24 48
Ti 25

On 26

To 27

Fr 28

Lø 29 8:19
15:53

Fællesjagt Øster Tørslev
(særskilt tilmelding)

Sø 30 Jagt ved fjorden
Skalmstrup 9:30

November

20 arbejdsdage ekskl. 5 lørdage

Ma 1 49
Ti 2

On 3

To 4

Fr 5

Lø 6 8:30
15:47

Fællesjagt Lindbjergskoven 9:30
(særskilt tilmelding)

Sø 7

Ma 8 50
Ti 9

On 10

To 11

Fr 12

Lø 13 8:38
15:45

Sø 14

Ma 15 51
Ti 16

On 17

To 18

Fr 19

Lø 20 8:44
15:46

Sø 21

Ma 22 52
Ti 23

On 24

To 25 Juledag

Fr 26 2. juledag

Lø 27 8:46
15:51Jagt i Lindbjergskoven 9:30

Sø 28

Ma 29 1
Ti 30

On 31 10. 01: Jagt i Lindbjergskoven 9:30
(gule ærter)

December

21 arbejdsdage ekskl. 4 lørdage

MB Jagt – Fiskeri – Fritid  
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Ommersyssel Jagtforening

On 1 Nytårsdag

To 2

Fr 3

Lø 4 8:44
16:00

Sø 5

Ma 6 2
Ti 7

On 8

To 9

Fr 10

Lø 11 8:39
16:11

Sø 12

Ma 13 3
Ti 14

On 15

To 16

Fr 17

Lø 18 8:32
16:24

Sø 19

Ma 20 444444444444444444
Ti 21

On 22

To 23

Fr 24

Lø 25 8:21
16:38

Sø 26

Ma 27 5
Ti 28

On 29

To 30

Fr 31

Januar

22 arbejdsdage ekskl. 4 lørdage

Lø 1 8:09
16:53

Sø 2

Ma 3 6
Ti 4

On 5

To 6

Fr 7

Lø 8 7:55
17:08

Sø 9

Ma 10 7
Ti 11

On 12

To 13

Fr 14

Lø 15 7:39
17:23

Sø 16

Ma 17 8
Ti 18

On 19

To 20

Fr 21

Lø 22 7:23
17:39

Sø 23

Ma 24 99999999999999999
Ti 25

On 26

To 27

Fr 28

Februar

20 arbejdsdage ekskl. 4 lørdage

Lø 1 7:05
17:54

Sø 2

Ma 3 10
Ti 4

On 5

To 6

Fr 7

Lø 8 6:48
18:08

Sø 9

Ma 10 111111111111111111111111111
Ti 11

On 12

To 13

Fr 14

Lø 15 6:29
18:23

Sø 16

Ma 17 1222222222222222222
Ti 18

On 19

To 20

Fr 21

Lø 22 6:11
18:37

Sø 23

Ma 24 111111111111111113
Ti 25

On 26

To 27

Fr 28

Lø 29 5:52
18:51

Sø 30 Sommertid starter

Ma 31 14

Marts

21 arbejdsdage ekskl. 5 lørdage
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Nærvær!
Vi samler på glade kunder.

Vælg en nærværende bank!
Nærvær, tillid og personlig 
rådgivning er nøgleord for os.

www.oeb.dk Stationsvej 2A, 8981 Spentrup, tlf. 8647 7244

Lindbjerg Container

Containerudlejning
Levering af sand, sten & grus
Krankørsel
Salg og levering af træpiller, løse og i sække
Suge/ blæse transport
Tlf. 40174130

Lindbjerg Container
Vognmand Henrik Larsen
Lindbjergvej 99, Lindbjerg
8930 Randers NØ
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Jagtfeltskydning i Hevring
Kreds 3 indbyder til Jagtfeltskydning i Skydeterrænet i Hevring.

Hevringlejren, Voer Færgevej 4, 8950  Ørsted

Det bliver søndag den 15. juni, og der vil komme mere på SMS, OSJF
hjemmesiden og Kredsens Hjemmeside. Alle er velkomne!

Der afholdes udtagelsesskydning til FM for dem der har tilmeldt sig og
betalt inden den 30. april. Der skydes på hold af 6 personer, der kan både
tilmeldes hold eller som enkeltpersoner, hvorefter man vil blive sat på et
hold.

Telefonisk tilmelding til Bo Rodam tlf. 2452 2909 efter klokken 18.00. Skydetid
oplyses ved tilmelding.

Pris kr. 200 pr person som indbetales på konto nr. 7230-0001195664 senest
den 1-6 med angivelse af navn og skydetid. Man er ikke endelig tilmeldt
før pengene er på kontoen. Afhentning af skydekort en time før tildelt
skydetid.

Hvis du har kvalificeret dig og ønsker du at deltage i DJ’s Forbunds Mester-
skab i Ulfborg søndag d. 21. september 2014, så foregår tilmelding og
betaling den 15. juni ved indskrivningsbordet. Det koster 200 kr. og der skal
betales kontant. Max 148 deltagere.

Der vil være mulighed for at skyde til Den svenske Bjørneprøve.  Pris 50 kr.
Tilmelding ikke nødvendig.

Yderligere oplysninger/opdateringer om feltskydningen, så følg med på
http://www.jagtkreds3.dk/. Her vil resultatlisterne efterfølgende vises.

Om der bliver mulighed for at købe mad osv.  er endnu ikke helt afklaret.

Meld dig til hurtigt da der sikkert bliver meget pres på, da mange gerne vil
spare de lange køreture til Ulfborg.

Hvis i vil vide mere kan i ringe til Aksel på 2174 7597.

Den Svenske Bjørneprøve
15. juni afholdes der Svensk Bjørneprøve i Hevring skydeterræn, i samar-
bejde med Kreds 3.

Prøven er obligatorisk, hvis du vil skyde en bjørn under jagt
i Sverige. Selv om du ikke skal til Sverige, så kan du jo godt
tage udfordringen op.

Pris 75 kr     info ring til Aksel 21747597.
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Enslev Slagte og Gårdbutik

Salg af kød og hjemmelavet pålæg
 
Vi parterer, ryger og laver spegepølser og grillpølser af dit vildt.

Mad ud af huset, grillmenuer, pålægsfade samt smørrebrød.

Enslev Slagte og Gårdbutik
v/ Kent Mathiesen
Skolevangen 27, Enslev
8983 Gjerlev J
tlf. 50725319

Jagtfeltskydning  i Ulfborg
24. august 2014 laver riffeludvalget en tur til jagtfeltskydning i Ulfborg. Sidst
var vi 14 deltagende riffeljægere, som fik afprøvet vores evner på mange
forskellige afstande og skydestillinger. Jagtfeltskydning er den bedste
måde at lære sig selv og sin riffel at kende på. Der kan på en enkelt dag
læres mere om riffelskydning, end man kan på flere år på almindelige
skydebaner. Jagtfeltskydning er den træning, der kommer tættest på
rigtig jagt. De fleste af dem, som var med sidst, er klar til at deltage i turen
til Ulfborg igen i 2014.

Dette er ikke en konkurrence – resultater udleveres kun til den enkelte
deltager.

Senest tilmelding til Jagtfeltskydningen er 15. juli 2014 til Frank Nørby  på
2872 9853.

Hvis der er tilslutning til det, så kan vi lave en svampetur ud i de Vestjyske
skove for at forsøge at finde nogle kantareller, når vi nu alligevel er der-
ovre. Sidste år var der 2 som fandt 2,5 kg rigtig flotte svampe på 30 min.

Mere info følger på hjemmesiden.
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Hvem er den mest effektive rovvildt-jæger i Ommersyssel?
Husk at få reguleret i rovvildtet!!

Der er gode muligheder for at forlænge jagtsæsonen med et par måne-
der ved at regulere i kragerne, skaderne, ræve og mår på Jeres terræn.
Det er både underholdende jagt og så er det til gavn for de andre vildt-
arter at få fjernet noget rovvildt fra reviret.

I Ommersyssel Jagtforening vil vi gerne belønne de jægere, som gør en
indsats for at bekæmpe rovvildtet. Hvad enten det er gravjagt efter ræv,
trækjagt på krager, fældefangst af ræv, mink, mår, krager eller skader, så
gavner det helt sikket den øvrige fauna at få reguleret i rovvildtet.

Derfor vil der på generalforsamlingen i 2015 vil der igen være gode gevin-
ster til de ihærdige. Derfor:

• Den jæger, der på generalforsamlingen 2015 kan fremvise flest haler fra
ræve, mår, mink eller ilder får et gavekort til en værdi af 250 kr.

• Den jæger, der på generalforsamlingen 2015 kan fremvise flest krage- og
skadeben, får et gavekort til en værdi af 250 kr.

God jagt!

/Casper Andersen

Bukketræf
Den 16. maj efter bukkejagtspremieren mødes vi for 13. år i træk til vildt-
parade og morgenkaffe

kl.  9.00 i klubhuset ved flugtskydningsbanen.
Vi ved at mange medlemmer er glade for denne tradition, og i år bliver
det for første gang i klubhuset ved flugtskydningsbanen, Kærvejen 51 A,
Øster Tørslev, 8983 Gjerlev.

Vi håber på en stor og flot parade, og ser frem til at høre de spændende
beretninger fra denne morgens jagter.

Foreningen giver kaffe,  rundstykker og en lille én. Øl og vand kan købes.

Alle er velkomne.
På bestyrelsens vegne
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Flugtskydning
På flugtskydningsbanen i Øster Tørslev Enge kan man skyde almindelig
jagtskydning og Nordisk Trap.

Fra den 1. april er der træning om tirsdagen fra kl. 18 til 21. Skydebanen
har åbent hver tirsdag indtil udgangen af august.

Skydebanen drives af Flugtskydningsudvalget i Ommersyssel Jagtforening,
som alle kan blive medlem af. Har man spørgsmål til noget omkring
skydebanen, eller ønsker man at leje banen til et arrangement, kan man
kontakte Søren fra flugtskydningudvalget på tlf. 40260354 eller Leif på tlf.
20802012. Vil man gerne have hjælp af en instruktør på banen, kan det
også lade sig gøre. Man skal bare henvende sig ved skranken.

Jagt-aspiranter :
Oktober : 18 fra 9-16
December : 21 fra 9-16

Træningsskydning:
April : 1,  8, 15,  22, 29 fra 18-21
Maj : 6,  9, 13, 15, 20, 23, 27 fra 18-21
Juni : 3,  6, 10, 12, 17, 20, 24, 27 fra 18-21
Juli : 1,  4, 8, 11, 15, 18, 22, 25, 29 fra 18-21
August : 1,  5, 8, 12, 15, 19, 22, 27, 27 fra 18-21
September : 2,  5, 9, 12, 16, 19, 23, 26, 30 fra 18-21

Stævner:
19/4, 17/5, 29/5, 28/6, 9/8, 30/8 fra 9-18

Aftenskydning slutter kl. 21 eller til solnedgang.
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Fælles medlemsjagter 2014
Da der er en del medlemmer af vores nye forening, der ikke har andre
muligheder for at komme på jagt, er det blevet besluttet at lave fire fælles
foreningsjagter i den kommende sæson, hvor ALLE foreningsmedlemmer
har mulighed for at tilmelde sig efter først-til-mølle princippet.

Der kan deltage 20 medlemmer i jagterne. Medlemmer af bestyrelsen,
som har stor erfaring med disse jagter, vil være til stede og sørge for at alt
forløber sikkert og velorganiseret.

Tilmeldingen foregår til Gert Sørensen 14. dage før jagten på tlf. 23 23 39 46
og tidligst kl. 18 - se nedenfor.

Priserne vil blive meddelt her på hjemmesiden senere.

Tilmelding efter 18:00

Lørdag den 25. oktober Øster Tørslev 11. oktober
Søndag den  09. november Fjorden 26. oktober
Lørdag den 29. november Øster Tørslev 15. november
Lørdag den 06. december Lindbjerg Skov 22. november
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Madlavningskursus
Madholdet 2014 havde godt 20 tilmeldte, hvilket var nogle stykker mere
end i 2013.

Grundlaget for holdet er smør, fløde og bacon i rigelige mængder.
Aldersspredningen på holdet er fra 20 år til op i pensionsalderen. Det
betyder rigtig meget at få de erfarne til at blande sig med de yngre,
dermed ikke sagt at alle der er lidt oppe i alderen kan lave alt mad.

Vi forsøger at få opskrifterne hævet op over hverdags mad. En af dagene
blev der lavet forret med torsketortilla og indbagt dyreryg i kyllingefars
med flot tilbehør. Inden vi skulle spise blev der lige kreeret et  stykke brød
med flere slags tomater og fint hakket rødløg - vi når altid at lave tre retter.
Gangen efter blev der lavet forret, der skulle på køl, hvilket resulterede i at
et af holdene ikke kunne finde deres før serveringen :) 14 dage senere
skulle forretten også køles af, så holdet der mistede deres, satte den ud af
vinduet, denne gang var den også borte, en hvid golden retriever var lige
en tur forbi.

Knud Lauersen er verdensmester i æblekage, i hvert tilfælde da han skulle
fortælle alle de andre hold hvordan hans mor lavede den, af den grund
kom han i tidsnød, hvilket resulterede i at da hans æblekage var færdig
var alle makronerne oven på fløden, til stor morskab for resten af holdet.

Den sidste aften var der en gæstelærer Steffan Rodbjerg som har været
med i den store bagedyst i fjernsynet.  Der skulle holdet prøves af, først
stod den på ciabatta boller derefter skulle der bages kanelsnegle af rigtig
wienerbrødsdej, så Walesstænger med hjemmelavet creme og piskefløde
pyntet med friskt frugt. Til sidst skulle der lige laves marengs. Også en
meget lærerig aften.

Eksempler på dame- og herrekager.

Vi håber at få mulighed for at gentage succesen igen i 2015. Aksel
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Skydepram i foreningen
Jagtforeningen blev i 2011 foræret en skydepram af Hans Jørgen, da han
gerne ville give nye jægere i foreningen en chance for at gå på fjordjagt
og afprøve om denne form for jagt er noget for dem.

Foreningen har udstyret skydeprammen med anker og købt redningsveste
og lokkeænder, så udstyret er i orden.

Prammen kan lejes ved henvendelse til Bruno på 8644 2109.

Det koster 25 kr. pr. dag og prammen ligger ved Fjordhytten i Skalmstrup.
Regn med at der skal to til at håndtere prammen på land.

/Bruno

Besøg hos Østjysk våbenhandel

Det første spadestik til det nye 8.700m² store, nye jagtcenter  i Hedensted
blev taget den 5. dec. 2013. Der bliver lavet ny stor jagtforretning på 2.500
m², stor kælder med 3 skydebaner og meget meget mere.  Forretningen
forventes indflytningsklar i starten af august 2014.

Vi er så heldige, at vi må komme ned til et kig og rundvisning på alt dette,
onsdag den 27. august 2014.

Forretningen vil kun være åben for os, så der vil være god tid til at se på
det hele, få rådgivning og udnytte nogle at de ekstra gode tilbud.

Der er tilmelding til arrangementet da Østjysk Våbenhandel gerne vil vide
hvor mange vi cirka bliver.

Vi mødes på parkeringspladsen ved Brugsen i Harridslev, så kan vi lave
fælleskørsel derned, i så få biler som muligt.

Sted: Østjysk Våbenhandel, Kildeparken 32, 8722 Hedensted
Tidspunkt: 27/8-2014 kl. 19-21.

Mødetid for fælleskørsel fra Brugsen, Harridslev  kl 17:45.
 Tilmelding: Senest den 20/8-2014.

Ring eller SMS til Bjarne Pedersen på tlf.: 6070 2928
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Hundetræning 2014
Hundetræningen foregår i Øster Tørslev Enge og arrangeres som altid af
Jagthundeklubben af 1970, som står for al hundetræningen
for jagtforeningerne langs Randers Fjord.

Der bliver trænet på følgende hold:

• Grunddressurkursus
• Åben klasse, apportering + dressur
• Vinderklasse, apportering + ræveslæb
• Vand & Slæb, apportering

For grunddressur, åben klasse og vinderklasse gælder, at
træningen starter søndag den 30. marts kl. 10.00. Mødestedet er ved
skydebanen i Øster Tørslev.

Træning i Vand & Slæb starter tirsdag den 27. maj kl. 19.00 ved Øster
Tørslev Pizzeria.

Prisen for at deltage på et kursus er for medlemmer 150 kr. og for ikke-
medlemmer 230 kr. Derudover betaler man på åben klasse og
vinderklasse for det vildt, der bruges til træning, 200 kr.

Er du i tvivl om, hvor, hvordan og hvilket hold du skal melde dig på, er du
velkommen til at kontakte Casper tlf. 22153782, eller blot møde op på
kurserne, så vil der være folk fra Jagthundeklubben, som kan give dig
gode råd.

Datoer for anerkendte prøver afholdt af Jagthundeklubben 1970 i 2014:
• FJD’s Nodjyske Markprøve: Søndag den 16. marts fra Dalbyover Kro.

Tilmelding prøveleder Ole Andersen senest 25. februar kl. 12.00
• DJ’s markprøve: Søndag den 23. marts fra Dalbyover Kro. Tilmelding til

prøveleder Poul Rasbech senest 10. marts kl. 12.00
• DJ’s udvidede apporteringsprøve: Søndag den 22.  juni ved skydebanen

Øster Tørslev. Tilmelding til prøveleder Dan Bach senest 10.  juni kl. 12.00.

Jagthundeklubben afholder desuden Drive-In skue, hvor du helt uformelt
og uden tilmelding kan komme og få din hund bedømt af en kvalificeret
dommer. Der er flotte præmier til de bedste hunde i alle racer, og
hovedpræmien er en jagtrejse til Sverige.

Tid og sted: Søndag den 11. maj 2014 kl. 10.30-14.30 på Råby Stadion,
Udbyhøjvej Råby.

Indendørs grunddressurkursus for store hvalpe/unghunde med forventet
opstart i oktober måned i en ride-hal i Mellerup. Kontakt Leif Hansen, tlf.
21920148 for nærmere information. /Casper
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www.ommersysseljagtforening.dk
www.osjf.dk  -  www.osjagt.dk

Hjemmesiden har kørt i otte år i sit nuværende set-up, og der er nu nedsat
et udvalg, der skal arbejde med fornyelse af sitet og skiftet til platformen
som udbydes af Jægerforbundets webservice for jagtforeninger. I kan
følge med i udviklingen på dete link http://tljagt.djf.wexo.dk. Vi vil meget
gerne opfordre medlemmerne til at skrive en lille jagthistorie, indmelde
fælles jagtlige aktiviteter i lokalområdet, sende fotos med en kort
beskrivelse og i det hele taget komme med indlæg til hjemmesiden.

Alle er meget velkomne til at sende en mail med deres indlæg til
jagtaksel@mail.dk eller jagt@foersoms.dk.

SMS service
78 af foreningens godt 325 medlemmer er tilmeldt denne service, så her er
plads til forbedring. SMS service anvendes, når der er arrangementer i
foreningen, som kan have alles interesse. F.eks. som en reminder til tilmel-
ding til jagtfeltskydningen i Ulfborg til efteråret, eller når der indkaldes til
pludselig opståede jagtmæssige muligheder som rågeregulering i kom-
munens parker.

Prisen for denne service er kr 1,- pr. sms man modtager. Typisk drejer det
sig om 20 – 25 sms’er på et år. Altså kr. 20 – 25 pr. år som opkræves via
telefonregningen.

Tilmelding: Send en sms til 1231 med beskeden: ”info jagtforening tilmeld”
Afmelding: Send en sms til 1231 med beskeden: ”info jagtforening afmeld”
Eller kontakt Aksel 2174 7597  el.  Lars 2093 8934
Webudvalget

E-mail      dresser
For at have mulighed for at sende dig vigtige meddelelser fra foreningen,
vil bestyrelsen gerne have din e-mail adresse. Send den til
jagt@foersoms.dk, hvis du vil være sikker på at være fuldt opdateret.

Alternativt kan du selv gå ind på Jægerfurbundets hjemmeside. Her kan du
logge på med dit medlemsnummer og postnummer, hvorefter du selv kan
tilføje eller rette din e-mailadresse.

/Lars
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Jagtdatoer Ommersyssel Jagtforening
2014/2015

Uge Dag/dato Lokation

40 Søndag den 05. oktober Fjorden
41 Lørdag den 11. oktober Lindbjerg Skov
42 Søndag den 19. oktober Fjorden
43 Lørdag den 25. oktober Øster Tørslev

(Fælles medlemsjagt med særskilt tilmelding)
44 Lørdag den 01. november Lindbjerg Skov
45 Søndag den 09. november Fjorden

(Fælles medlemsjagt med særskilt tilmelding)
47 Lørdag den 22. november Lindbjerg Skov
48 Søndag den 30. november Fjorden
48 Lørdag den 29. november Øster Tørslev

(Fælles medlemsjagt med særskilt tilmelding)
49 Lørdag den 06. december Lindbjerg Skov

(Fælles medlemsjagt med særskilt tilmelding)
52 Fredag den 27. december Lindbjerg Skov
  2 Lørdag den 10.  januar 2015 Lindbjerg Skov (gule ærter)

Øvrige datoer
Arbejdsdag i Lindbjergskoven 3. maj kl. 10:00
Bukketræf onsdag 16. maj fra kl. 8:00 i klubhuset ved flugtskydningsbanen i ØT
Arbejdsdag i Fjordhyten 23. august kl. 10:00
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Nørhald flugtskydningsforening:

Garantkapital (Sparekassen Kronjylland ØT) 20.000,00kr        

Sparkron opsparing 3.750,02kr          

Foreningskonto 28.005,23kr        

I alt 51.755,25kr        

Tørring-Ø. Tørslev Jagtforening :

Garantkapital (Sparekassen Kronjylland ØT) 5.000,00kr          

Kronekonto 40.323,30kr        

Dankonto 22.810,95kr        

I alt 68.134,25kr        

Tvede-Linde Jagtforening:

Opsparing (Øsjydsk Bank Spentrup) 100.000,00kr      

Foreningskonto 37.687,46kr        

I alt 137.687,46kr      

Ommersyssel Jagtforening:

Samlet formue i bank 257.576,96kr     

Regnskab

Ommersyssel Jagtforening

Økonomisk status efter fusion
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MB Jagt  Fiskeri  Fritid  

Erhvervsparken 11, 9500 Hobro 

98557028  www.mbjagt.dk 

 

                                       En af Jyllands største specialforretninger med  

    bl.a. 400 nye og brugte våben. 

Stort udvalg i ammunition, beklædning, fodtøj og grej! 

Flugtskydningspatroner kal. 12,  24 gr.  250 stk. : 285,- kr. 

2 stk. 100 meters riffelindskydningsbaner. 

Du kan stadig  gøre dine indkøb* på  www.mbjagt.dk  og få varerne leveret lige til 

døren!  

*Gælder ikke våben og ammunition! 
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Bestyrelsen
Formand: Jesper Andersen

Bækkevej 41, Harridslev, 8930 Randers NØ
Tlf. 86 40 51 02 / 22 39 73 72 E-mail: ja@a4e.dk

Kasserer: Tommy Randrup Thomassen
Vangvejen 53, Harridslev, 8930 Randers NØ
Tlf. 22 22 48 10 E-Mail: trt@fiberflex.dk

Næstformand (JFK & DJ): Casper Andersen
Bragesvej 20, 8981 Spentrup
Tlf. 22 15 37 82 E-mail: casperaandersen@gmail.com

Jagtudvalgsformand: Gert Sørensen
Lemvej 165, 8981 Spentrup
Tlf. 23 23 39 46 E-mail: gertjagt@skylinemail.dk

Flugtskydningsudvalgsformand: Søren Thomas Pedersen
Tørringvej 29, Tørring, 8983 Gjerlev J
Tlf. 40 26 03 54 E-mail: stp@energimidt.dk

Sekretær og flugtskydningssupport: Anders Kristian Andersen
Tørringvej 41, Tørring, 8983 Gjerlev J
Tlf. 53 55 33 54 E-mail: anders@aka-el.dk

Aktivitetsudvalg: Bjarne Pedersen
Søren Skjødts Vej 4, 8220 Brabrand
Tlf. 60 70 28 29 E-mail: bjarnesp@hotmail.com

Ekstern kommunikation: Jacob Hald
Lindbjergvej 81, 8930 Randers NØ
Tlf. 26 12 22 66 E-mail: jh@carpetcare.dk

Intern kommunikation: Lars Foersom
Hyldevej 19, 8930 Randers NØ
Mobil 20 93 89 34 E-mail: jagt@foersoms.dk

Support aktivitets- og jagtudvalg: Jørgen Tang Andersen
Lervangen 6, 8983 Gjerlev J
Tlf. 23 72 97 79 E-mail: jorgentang@privat.dk

Support aktivitets- og jagtudvalg: Bruno Tams
Bavnevej 136, Tvede, 8930 Randers NØ
Tlf. 86 44 21 09 - Mobil 21 55 39 71 E-mail: bruno136@live.dk

Suppleanter: Søren Andersen
Revisorer: Peter Winther, Jens Larsen
Revisor suppleanter: Søren Lindberg, Bo Gade

Ved indbetalinger til foreningen benyttes vores
kontonummer i Østjydsk Bank A/S: 7230-2296735

Afsender:  Ommersyssel Jagtforening, Vangvejen 53, 8930 Randers NØ Trykt hos LaserTryk.dk - Oplag 500 stk.

Harridslev




